Уведомление о смене банковских реквизитов в
отношении объектов долевого строительства!

АО «ЛСР.Недвижимость-Урал»                                                                                                                                                              www.LSR.ru/ekb
ул. 40-летия Комсомола, д. 34, Екатеринбург, 620072; тел.: (343) 215-99-00; e-mail: secret@lsrgroup.ru; Проектная декларация на сайте www.lsr-ekb.ru
ОГРН 1026605389667; ИНН / КПП 6672142550 / 660850001; р/с  40702810816160035407 в Уральском банке  ПАО Сбербанк  г.  Екатеринбург,
к/с  30101810500000000674,  БИК  046577674

28.08.2018г.                                                                                                                  г. Екатеринбург

Уважаемые клиенты!

Доводим до вашего сведения, что законодательные акты, связанные с регулированием долевого
строительства, существенно изменены Федеральным законом от 01.07.2018 N 175-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве
многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые
законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской
Федерации». Указанный закон вступил в силу с 01.07.2018 г., за исключением отдельных
положений.

В силу ч. 8 ст. 8 Федерального закона от 01.07.2018 N 175-ФЗ, застройщик, получивший
разрешение на строительство до 1 июля 2018 года, в течение двух месяцев со дня вступления в
силу настоящего Федерального закона обязан открыть банковский счет в одном уполномоченном
банке в отношении каждого разрешения на строительство. Реквизиты данного счета указаны
в соотвествующих проектных декларациях застройщика.
В связи с вышеизложенным настоящим уведомляем Вас о необходимости с 01.09.2018г.
последующей оплаты цены долевого строительства (либо её соответствующей части) по
банковским реквизитам отдельного (специального) счета, открытого в уполномоченном банке в
отношении разрешения на строительство, на основании которого осуществляется возведение
объекта недвижимости.

Список банковских реквизитов для строительных объектов:

 Объе
кт

Реквизиты банка
Номер расчетного
счета
застройщика

Наименование
организации

 Меридиан (ул. Верхнеуфалейская)

ж.д.
1

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014,
г.Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001,
БИК 046577922.
Корреспондентский счет: №30101810100000000922
в Уральском ГУ Банка России
Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-1-7300-
0001195

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

ж.д.
2А

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001,
БИК 046577922.
Корреспондентский счет: №30101810100000000922
в Уральском ГУ Банка России Телефон/факс: (343)
356-18-77

40702-810-1-7300-
0001205

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

mailto:secret@lsrgroup.ru
http://www.lsr-ekb.ru/
http://www.lsr-ekb.ru/
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/678/678fcc6be55033265162564033b27f05.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/678/678fcc6be55033265162564033b27f05.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/b0a/b0a5dbb0e89bddb57cd25de00f4ba6d5.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/b0a/b0a5dbb0e89bddb57cd25de00f4ba6d5.pdf

Уведомление о смене банковских реквизитов в
отношении объектов долевого строительства! ДОМА НА КАДАСТРОВОМ УЧЕТЕ

АО «ЛСР.Недвижимость-Урал»                                                                                                                                                              www.LSR.ru/ekb
ул. 40-летия Комсомола, д. 34, Екатеринбург, 620072; тел.: (343) 215-99-00; e-mail: secret@lsrgroup.ru; Проектная декларация на сайте www.lsr-ekb.ru
ОГРН 1026605389667; ИНН / КПП 6672142550 / 660850001; р/с  40702810816160035407 в Уральском банке  ПАО Сбербанк  г.  Екатеринбург,
к/с  30101810500000000674,  БИК  046577674

Меридиан (ул. Верхнеуфалейская)

ж.д.
2Б

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-9-7300-
0001188

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

Цветной бульвар (ул.Блюхера-ул.Советская-ул.Д.Зверева)

ж.д.
1

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-8-7300-
0001217

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

ж.д.
2

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-5-7300-
0001216

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

ж.д.
3

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-3-7300-
0001212

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

ж.д.
4

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-8-7300-
0001220

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

mailto:secret@lsrgroup.ru
http://www.lsr-ekb.ru/
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/20e/20ea771a62a6d213acfe6af8b634e462.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/20e/20ea771a62a6d213acfe6af8b634e462.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/259/2596e3b0ef5da3ef815c3983dba490dc.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/259/2596e3b0ef5da3ef815c3983dba490dc.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/d22/d221fa417e83b0fb1ce02eae948d3356.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/d22/d221fa417e83b0fb1ce02eae948d3356.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/68c/68c9e4508f49d25cc37440a8625a6e1a.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/68c/68c9e4508f49d25cc37440a8625a6e1a.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/237/237e8b46891f3799ed487cbf0389e499.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/237/237e8b46891f3799ed487cbf0389e499.pdf

Уведомление о смене банковских реквизитов в
отношении объектов долевого строительства! ДОМА НА КАДАСТРОВОМ УЧЕТЕ

АО «ЛСР.Недвижимость-Урал»                                                                                                                                                              www.LSR.ru/ekb
ул. 40-летия Комсомола, д. 34, Екатеринбург, 620072; тел.: (343) 215-99-00; e-mail: secret@lsrgroup.ru; Проектная декларация на сайте www.lsr-ekb.ru
ОГРН 1026605389667; ИНН / КПП 6672142550 / 660850001; р/с  40702810816160035407 в Уральском банке  ПАО Сбербанк  г.  Екатеринбург,
к/с  30101810500000000674,  БИК  046577674

Восход (ул.40 лет Комсомола)

ж.д.
1

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-9-7300-
0001191

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

ж.д.
2

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-0-7300-
0001198

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

Мичуринский (ул.Ландау-ул.Екатериненская)

ж.д.
55

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-8-7300-
0001204

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

ж.д.
56

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-9-7300-
0001201

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

Флагман (ул.Репина-ул.Заводская-ул.Нач. Васильева)

ж.д.2

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-2-7300-
0001202

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

mailto:secret@lsrgroup.ru
http://www.lsr-ekb.ru/
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/9c1/9c101aaedf086fc9af509ca52a2635db.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/9c1/9c101aaedf086fc9af509ca52a2635db.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/af8/af88f67dafd11c79266af601344c207e.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/af8/af88f67dafd11c79266af601344c207e.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/fa7/fa79e5a515f542333fcea2a2bd5da52e.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/fa7/fa79e5a515f542333fcea2a2bd5da52e.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/fa7/fa79e5a515f542333fcea2a2bd5da52e.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/db8/db8c402edec6afb0eea22e78001b78fa.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/db8/db8c402edec6afb0eea22e78001b78fa.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/27f/27f730f583c98fa67872220318b91fc1.pdf

Уведомление о смене банковских реквизитов в
отношении объектов долевого строительства! ДОМА НА КАДАСТРОВОМ УЧЕТЕ

АО «ЛСР.Недвижимость-Урал»                                                                                                                                                              www.LSR.ru/ekb
ул. 40-летия Комсомола, д. 34, Екатеринбург, 620072; тел.: (343) 215-99-00; e-mail: secret@lsrgroup.ru; Проектная декларация на сайте www.lsr-ekb.ru
ОГРН 1026605389667; ИНН / КПП 6672142550 / 660850001; р/с  40702810816160035407 в Уральском банке  ПАО Сбербанк  г.  Екатеринбург,
к/с  30101810500000000674,  БИК  046577674

Флагман (ул.Репина-ул.Заводская-ул.Нач. Васильева)

Автос
то-
янка
6

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-6-7300-
0001190

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

Хрустальные ключи (ул.Филатовская-ул.Латвийская-ул.Логиновская)

ж.д.6
А,
6БВ

Свердловский региональный филиал АО
«Россельхозбанк»
Почтовый адрес: 620014, г.
Екатеринбург,  ул. Февральской революции, 15.
ИНН/КПП 7725114488/667143001, БИК 046577922.
Корреспондентский счет:
№30101810100000000922 в Уральском ГУ Банка
России Телефон/факс: (343) 356-18-77

40702-810-8-7300-
0001194

АО "ЛСР.
Недвижимость-
Урал"

Настоящее уведомление касается только платежей, которые еще не внесены клиентами
в счет цены долевого строительства. Платежи, надлежащим образом осуществленные
клиентами ранее (до 28.08.2018г.), приняты АО «ЛСР. Недвижимость-Урал» в счет
исполнения обязательств участника долевого строительства по оплате цены долевого
строительства (либо её соответствующей части) в рамках действующих и
подписанных Договоров.

При внесении последующих платежей по Договору, в целях их корректного зачисления и
отражения в учете, клиентам необходимо предоставить, кроме прочих документов, также
Уведомление об изменении платежных реквизитов АО "ЛСР. Недвижимость-Урал".
Уведомление Вы можете получить в отделе клиентского и договорного обслуживания.
Телефон для справок: 8 (343) 215-9-216.

mailto:secret@lsrgroup.ru
http://www.lsr-ekb.ru/
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/f57/f5700e133ea5556bf38f47801239e42a.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/f57/f5700e133ea5556bf38f47801239e42a.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/f57/f5700e133ea5556bf38f47801239e42a.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/f57/f5700e133ea5556bf38f47801239e42a.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/e8d/e8da9d7f16a1f7727aad5b6d152f1359.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/e8d/e8da9d7f16a1f7727aad5b6d152f1359.pdf
http://lsr-ekb.ru/upload/kelnik.multifz/d3e/d3ebc2e0f82dde5e22ad1218c2a4707b.pdf